
Ogłoszenie nr 510143340-N-2019 z dnia 12-07-2019 r.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska: Dostawa i
montaż pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej Nr 6 w Gdańsku, ul. Lawendowe Wzgórze

5 w ramach „Budowy obiektu szkolnego przy ul. Jabłoniowej w Gdańsku”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 554252-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, Krajowy
numer identyfikacyjny 16837200000000, ul. ul. Żaglowa  11, 80-560  Gdańsk, woj. pomorskie,
państwo Polska, tel. 583 205 100, e-mail sekretariat@drmg.gdansk.pl, faks 583 205 105.
Adres strony internetowej (url): www.drmg.gdansk.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa i montaż pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej Nr 6 w Gdańsku, ul.
Lawendowe Wzgórze 5 w ramach „Budowy obiektu szkolnego przy ul. Jabłoniowej w Gdańsku”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
I/PN/084/2019/EP

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej
nr 6 w Gdańsku, ul. Lawendowe Wzgórze 5 w ramach „Budowy obiektu szkolnego przy ul.
Jabłoniowej w Gdańsku”. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje wyposażenie pracowni geografii,
biologii, chemii, fizyki i logopedycznej, zgodnie z „Opisem wyposażenia” stanowiącym załącznik

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6d3cb1f7-2e1d-476c-9552-7e772...

1 z 3 12.07.2019, 08:39



nr 7 do SIWZ. 3. Wykonawca w swojej ofercie winien zaoferować wyposażenie nowe (nie używane
przed dniem dostarczenia, wolne od wszelkich wad i uszkodzeń oraz nie obciążone prawami osób
trzecich), spełniające wymogi ilościowe, materiałowe i użytkowe określone w „Opisie
wyposażenia” stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ. 4. Wyposażenie powinno być oznaczone
znakiem CE, posiadać certyfikat CE lub deklarację zgodności CE, gdy element podlega tej
certyfikacji; przekazanie dokumentacji odbiorowej (atesty, certyfikaty, protokoły szkoleń, kart
katalogowych itp.) oraz szczegółowego zestawienia dostarczanych: urządzeń, sprzętu wraz z
jednostkowymi cenami netto/brutto i wartością brutto stanowi warunek konieczny odbioru. 5.
Urządzenia i sprzęt muszą posiadać instrukcję w języku polskim; 6. Opisane parametry są
parametrami minimalnymi. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert na produkty o
parametrach wyższych; 7. Sprzęt winien być dostarczony zamawiającemu w oryginalnych
opakowaniach producenta sprzętu. W razie konieczności dokonania naprawy gwarancyjnej sprzęt
nie będzie musiał być przekazany w opakowaniach, w których został dostarczony zamawiającemu;
8. Wykonawca dostarczy sprzęt na własny koszt do Szkoły Podstawowej nr 6 w Gdańsku, ul.
Lawendowe Wzgórze 5 w godzinach 8:00 – 14:00. Minimum jeden dzień przed dostawą
wykonawca poinformuje zamawiającego i uzgodni z zamawiającym datę i godzinę dostawy. 9. W
obiekcie Szkoły Podstawowej nr 6 w Gdańsku, ul. Lawendowe Wzgórze 5 trwają roboty budowlane.
Wykonawca jest zobowiązany dostosować termin, tryb i sposób wykonania przedmiotu zamówienia
do trwających robót. Zamawiający zakłada możliwość przedłużenia terminu dostawy w razie
przedłużenia terminu zakończenia prac budowlanych wykonywanych przez generalnego
wykonawcę robót. W takim wypadku wykonawca zobowiązany jest do zmagazynowania
przedmiotu dostawy i dostarczenia go w terminie 7 dni od dnia wezwania do dostawy przez
zamawiającego. Zamawiający nie przewiduje dodatkowych opłat za dozór nad dostarczonym
przedmiotem zamówienia lub jego elementami do czasu podpisania protokołu odbioru.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 39162100-6

Dodatkowe kody CPV: 39162110-9, 38519000-6, 33182100-0, 33141623-3, 31110000-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/07/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 88058.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6d3cb1f7-2e1d-476c-9552-7e772...

2 z 3 12.07.2019, 08:39



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Cezas – Glob Sp. z o.o. ul. Żelazna 2 10-419 Olsztyn
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Żelazna 2
Kod pocztowy: 10-419
Miejscowość: Olsztyn
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 76792.30
Oferta z najniższą ceną/kosztem 76792.30
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 78192.31
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6d3cb1f7-2e1d-476c-9552-7e772...

3 z 3 12.07.2019, 08:39


